## ENTE PARCO NAZIONALE ARCIPELAGO DI LA MADDALENA



## DEL 22-01-2013

OGGETTO: Contributi Anno 2013 diritto d'uso di frequenze per l'installazione e l'esercizio di un collegamento in ponte radio per n. 1 stazione radio di tipo marino.
CIG: 48527632b6

L'anno duemilatredici, il giorno <u>VENTIDUE</u> del mese di <u>GENNAIO</u> nella sede dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7

la sottoscritta Arch. Giovannella Urban in qualità di Direttore f.f. dell'Ente Parco

- VISTA la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive modificazioni ed integrazioni;
- VISTA la Legge 10/94 recante l'istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
- VISTO il D.P.R. del 17 maggio 1996 recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
- VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare DEC/GAB/ 175 del 22/10/2012 con il quale il Dott. Giuseppe Bonanno è stato nominato Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
- VISTO il Decreto del Presidente dell'Ente Parco n. 02 del 27/12/2012, avente ad oggetto: "Nomina del direttore facente funzioni nella persona dall'Arch. Giovannella Urban";
- VISTO il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione del Consiglio direttivo n, 57 del 12/12/2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 del 08/04/2009, in particolare l'art. 22 che disciplina l'esercizio provvisorio;





- VISTO il Bilancio di previsione 2012 di cui alla Deliberazione del Consiglio direttivo n. 6 del 27 febbraio 2012, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota prot. PNM- 2012- 0008603 del 27/04/2012, e successivamente variato con Deliberazione n. 49 del 13.11.2012;
- VISTO il D.P.R. 97 del 2003 ed in particolare l'art. 23, che consente la gestione provvisoria in dodicesimi dell'ultimo bilancio di previsione regolarmente approvato;
- RICHIAMATA la Determinazione n. 261 del 28.12.2007 avente ad oggetto: "Sistemi telematici per una corretta gestione dei flussi a mare e per l'erogazione di servizi informativi sulla fruizione del Parco Nazionale . denominazione del progetto: Gestione Flotte".;
  - VISTA la nota prot. n. 1982 del 15.06.2009 del Ministero dello Sviluppo Economico e delle Comunicazioni, di conferimento di diritto individuale d'uso di frequenze per l'installazione e l'esercizio di un collegamento in ponte radio ad uso privato, ai sensi del D. Lgs. N. 259 del 01.08.2003, recante Codice delle comunicazioni elettroniche, con la seguente consistenza: n. 1 stazione radar di tipo marino, in cui sono elencati i contributi da versare per il collegamento di cui trattasi per l'anno 2013 una somma complessiva di € 1.150,00;

ACCERTATA la propria competenza;

RITENUTO opportuno provvedere in merito;

## **DETERMINA**

- di impegnare e contestualmente liquidare la spesa complessiva di € 1.150,00 quale contributo da versare per il diritto d'uso individuale di frequenze, per l'anno 2013, per l'installazione e l'esercizio di un collegamento in ponte radio ad uso privato, ai sensi del D. Lgs. n. 259 del 01.08.2003 recante Codice delle comunicazioni elettroniche, con la seguente consistenza: n. 1 stazione radar di tipo marino, tramite il conto corrente postale allegato;
- di imputare la somma pari a € 1.150,00 Iva ed ogni altro onere incluso, al capitolo 12410 in gestione competenze.

IL DIREVIONE f.f. del P.N Arch. Giovannella Urban

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo 12410 al n. 9/2013 FUNZ. 10 PROG. 108.

VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA Rag. Rosal Chiara LOI



Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS) C.F. 91019760908 Tel 0789-790211 Fax 0789720049 <u>www.lamaddalenapark.it</u>



La presente determinazione n. 45 del 22-01-2013, ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 della legge 69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal 22-01-2013 con n. 22 del registro

IL DIRETTORE f.f. del P.N. Arch. Gioyannella Urban



